Extruxere quoque secundum hanc Syracusani & socii mure ab Vrbe incipientes  
 per Epipolas Sursum uersus ducentes ad illum altex obliquū & simplicem : ut  
 Athenienses si hoc non impedire: ne Urbem quidē circūuallare amplius possēt.  
 Vex illi absoluto ad mare muro iā se in superiora receperāt: sed eius portō quæ  
 dam fragillis erat: ad quā Gyleppus noctu sumpto exercitu cōtendit. sed cū athe  
 nienses (Extra uallum .n. stationē hēbant) sensissent obuiā se ferrent tacito agmi  
 ne rediit. Hoc demū muro athenienses sublimius excitatos: illic per se excubias a  
 gebant. Nam socios iam reliquis in partibus ubi quisque excubare deberet collo  
 carant Nicias quoque uidebatur muro sepiēdus locus: quē Plēmyrium uocāt: quō  
 est promuntoriū e regione Urbis: quodque pminēs portui magno fauces eius co  
 arctat: & eo septo faciliore fore receptū cōmeatus ac regē necessariā. Et propin  
 quiori. n. se spatio ante portū Syracusanorū ingressurus: non quē admōm tūc lō  
 ginqua portus parte se se recepturos si quid hostes classe molirētur. Et iam cum  
 intēdebat aium magis ad nauale bellū cernens: minus sperandū sibi e mediterr  
 neis locis post Gylippi aduentum: Instructa itaque atque ornata classe exercitu: tria  
 præsidia muro cōmuniuit: ubi & pleraque uasa reposita sūt: & naues magnæ pari  
 ter ueloces & iam in stationē agebant. Propter quod tum primū non ex minima  
 parte facta est iactura hoium: quippe penuria aquæ quæ longius aquarētur labora  
 bant. Et quotiens lignatum nauæ prodibāt ab equitatu Syracusano terram op  
 tinente plerique conficiebātur. Nam tertiam equitū partem Syracusani apud opti  
 dum quod est in Olimpio collocarāt: ne ii qui apud plēmyrium erant ad ipsos le  
 dendos exirent. Cognito in super Nicias cæteras corinthiorū naues aduētare ad  
 eas intercipiendas mittit uiginti suas: cum mandato ut illas in Siciliam trāsmit  
 tentes circa locros & Rhegium & pminentia Siciliae loca captaret : Gylippus &  
 ipse mure inter Epipolas extruit: usus iis lapidibus quos Athenienses in usum su  
 um aggresserant: simulque Syracusanos ac socios in aciem extra munitiōes pduce  
 bat assidue atheniēsis e diuerso suā aciem instruētibus. Cui posteaquē tēpus ad  
 esse uisū est hostē inuadendi princeps ipse inuadēdi extitit: & cū ad manus uētū  
 est contabatur aut Syracusani Equitatus atque sociorū. Itaque inter utrorūque muni  
 tiones ibi nullus usus fuit uicere Atheniēses: uictique mortuos reddidere at tro  
 phæum erexere.

#### Oratio Gylippi obliqua.